МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ И НАЦИОНАЛЬНОЙ политики
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

(pl$- Рр/ №

г. Благовещенск

О проведении областной
литературно-патриотической
эстафеты «О войне расскажет
книга», посвященной 80-летию
начала Великой Отечественной
войны 1941-1945 гг.

В целях формирования патриотического сознания, миротворческой
идеологии,'-популяризации литературы о событиях Великой Отечественной
войны 1941-1945 гг.

п р и к а з ы в а ю :
1. ГБУК «Амурская областная детская библиотека» (И.В.Жгилева) в

период с 01 марта 2021 года по 31 июля 2021 года организовать проведение
областной литературно-патриотической эстафеты «О войне расскажет
книга», посвященной 80-летию начала Великой Отечественной войны 1941-
1945 гг.

2. Утвердить прилагаемое положение о проведении областной
литературно-патриотической эстафеты «О войне расскажет книга»,
посвященной 80-летию начала Великой Отечественной войны 1941-1945 гг.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр Н.А. Доргунова